
【会場図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～お願い～ 

・小学校のグラウンドを駐車場として確保しておりますが、台数に限りがございますの

で、できるだけ徒歩か自転車でお越しください。 

・中学校及び周辺に駐車場がありませんので、自家用車の乗り入れはご遠慮ください。 

 また、周辺道路や近隣店舗への駐車はお控えください。 

・自転車は決められた場所に駐輪し、施錠をしてください。 

・トイレは体育館内をご利用ください。 

・ごみは、各自で必ずお持ち帰りください。 

・学校敷地内は禁煙になっています。ご協力をお願いします。 

・視聴覚室（１校舎１F 西側）を保護者用のクールダウンの部屋として確保しています。

必要に応じてご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 

山口市立宮野中学校 

体育祭 

～協創 個性と協力のショータイム！～ 

期日：令和６年９月７日（土） 

開始時刻：８：３０～ 

ご案内 

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本校教育の振興に格別のご高配、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、来る９月７日（土）午前８時３０分より 

宮野中学校体育祭 ～協創 個性と協力のショータイム～ を開催いたします。 

なお、荒天の場合は９月８日（日）に順延といたします。 

 

 

令和６年９月吉日 

 

山口市立宮野中学校 

校      長   西村 康成 

親 育 会 会長   岩本 孝行 

生 徒 会 会長   田村 優衣 

体 育  委員長   平  結月 



令和６年度 山口市立宮野中学校 

体育祭プログラム 

（生徒会スローガン） 

創 

（体育祭スローガン） 

～協創 個性と協力のショータイム～ 

 

【 開 会 式 次 第 】 

１ 開式の言葉              ４ 実行委員長あいさつ 

２ 国旗掲揚     ５ 生徒代表宣誓 

３ 優勝旗返還（昨年度優勝 黄組）    ６ 閉式の言葉 

           （昨年度応援の部優勝 青組） 

順 種別 競技種目名 競技者 得点 予定時刻 

１ 式 開 会 式 全員  ８：３０ 

２ 演技 準 備 体 操 全員   

３ 団体 バトンを繋いで ２年生 ○  

４ 団体 パリまで運べ僕らの絆 １年生 ○  

５ 団体 絆をつなげ！借り人リレー ３年生 ○  

６ 演技 応援合戦 全員 ○ ９：５０ 

７ 団体 女子の本気を見せつけろ 全校女子 ○  

８ 団体 騎馬戦ファイト！ 全校男子 ○  

９ 選抜 色別対抗リレー 選抜 ○  

10 式 閉 会 式 全員  １１：００ 

※予定時刻はあくまで予定です。多少、前後する可能性があります。 

【 閉 会 式 次 第 】 

１ 開式の言葉              ５ 生徒会長あいさつ 

２ 成績発表            ６ 国旗降納 

３ 優勝旗授与              ７ 校歌斉唱 

４ 学校長講評              ８ 閉式の言葉 

 

【 採 点 基 準 】 

 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 

団体種目 ４０ ３０ ２０    

色別対抗

リレー 

６０ ５０ ４０ ３０ ２０ １０ 

※応援合戦については別に定める採点基準で採点します。 


